
Contacto

Teléfono 954288547
Fax 954288567
Correo Electrónico sea12contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Avenida de la MAestranza Aérea, s/n
(41011) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/EA12/00001518E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2024 a
las 11:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 12 - Agrupación del Acuartelamiento Aéreo Tablada
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D

Objeto del Contrato: Contrato Derivado del Acuerdo Marco para el suministro de Gasóleo C - LOTE 1 en
el Escuadrón de Vigilancia Aérea nº11 (EVA 11) en Alcalá de los Gazules (Cádiz)

Contrato Derivado del Acuerdo Marco para el suministro de Gasóleo C - LOTE 1 en el Escuadrón de VigilanciaDescripción 
Aérea nº11 (EVA 11) en Alcalá de los Gazules (Cádiz)
Valor estimado del contrato 1.652,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.652,89 EUR.

Clasificación CPV
09134100 - Gasoil.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicar el expediente reseñado a la Empresa ES000A80298839 - repsol comercial de productos petroliferos por un
importe total 2000,00€

Condiciones de Licitación

http://www.ejercitodelaire.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A.
NIF A80298839
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Sevilla España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.652,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.000 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar el expediente reseñado a la Empresa ES000A80298839 - repsol comercial de productos petroliferos
por un importe total 2000,00€
Fecha del Acuerdo 14/04/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado 3,
de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o7mLdnX3JogQyBA nWzHfCg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2022/JCMDEF/00000026L/001L
Objeto ACUERDO MARCO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES LÍQUIDOS PARA EL MINISTERIO DE DEFENSA EN
ÁMBITO NACIONAL - LOTE 1
Órgano Jefatura de la Sección Económico Administrativa 12 - Agrupación del Acuartelamiento Aéreo Tablada
Lote/Descripción 001L - ACUERDO MARCO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES LÍQUIDOS PARA EL MINISTERIO
DE DEFENSA EN ÁMBITO NACIONAL - LOTE 1

ID 0000014350458 |  2024-001067311 | Wed, 09 Oct 2024 11:14:53:202 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103360731868011554328332183413549238470 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o7mLdnX3JogQyBAnWzHfCg%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


